על כן, עמדת הגורמים הטיפולים הייתה עמדה מתבקשת **עובר למועד מתן החלטת הנציב**, ואין לבחון את מצבו של העותר במועד כיום, לאחר שכבר ניתנה החלטת הנציב קודם לכן.

מכל הנימוקים שפירטתי לעיל, לא מצאתי פגם המצדיק התערבותי בהחלטת הנציב.

אשר על כן, אני דוחה את העתירה.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ה' אדר תשע"ד, 05 פברואר 2014, בהעדר הצדדים.